Responsabile scientifico:

Dr. Nicola Di Renzo
Direttore U.0. Ematologia e Trapianto
di cellule staminali
P.0. “Vito Fazzi” - Lecce

FACULTY:

Dr. Nicola DI RENZO
Dr.ssa Valentina BOZZOLI
Dr. Claudio CRISTOFALO
Dr.ssa Michela DARGENIO
Dr.ssa Maria Rosaria DE PAOLIS
Dr.ssa Raffaella FADDA
Dr. Pasquale FORESE
Dr.ssa Margherita GIANNOCCARO
Dr.ssa Giuseppina LOGLISCI
Dr.ssa Anna Rita MESSA
Dr. Giorgio PUGLIESE
Dr. Giovanni REDDICONTO
Dr.ssa Carolina VERGINE
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Division

Sede:

Best Western Plus Leone di Messapia

Hotel & Conference

Prov.le Lecce-Cavallino - 73100 LECCE N OVE M B R E

Segreteria Organizzativa:
T.A. Congressi S.r.L.
Via De Rinaldis 8 - Cavallino (Lecce) BEST WESTERN PLUS

Con ar 0551 Tel/fz?x _0832 091677 - ce_ll_. 333 8600836 LEONE DI MESSAPIA
e-mail: infoldtacongressi.it HOTEL & CONFERENCE
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GLI INTERNISTI INCONTRANO LEMATOLOGO: Insieme X curare meglic.

8.30-9.30
9.30-10.00

10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00

14.30-15.00

15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30

—
lecce 26 NOVEMBRE

Registrazione partecipanti e Coffee di benvenuto
Introduzione al corso

| SESSIONE - Patologia ematologica neoplastica: cosa e cambiato?

Linfomi (Margherita Giannoccaro)

Leucemia Linfatica Cronica (Raffaela Fadda)

Leucemia Mieloide Cronica (Giovanni Reddiconto)

Sindromi Mielodisplastiche (Carolina Vergine)

Gammopatia monoclonale e mieloma (Pasquale Forese)

Tossicita ematologica delle chemioterapie (Maria Rosaria De Paolis)

Lunch

Emoglobinuria parossistica notturna (EPN): diagnosi e clinica (Nicola Di Renzo)

I SESSIONE - Casi Clinici Interattivi

Linfomi (Valentina Bozzoli)

Leucemia Linfatica Cronica (Claudio Cristofalo)

Leucemia Mieloide Cronica (Maria Pia Loglisci)

Sindrome Mielodisplastica (Michela Dargenio)

Gammopatia monoclonale (Anna Rita Messa)

Complicanze ematologiche della chemioterapia (Giorgio Pugliese)
Raccolta dei questionari ECM e chiusura del corso

I

INFORMAZIONI GENERALI

IL Convegno si terra presso Uhotel:
Best Western Plus Leone di Messapia
Hotel & Conference

Prov.le Lecce-Cavallino 73100 LECCE

Liscrizione da diritto a:

* Kit congressuale

* Badge

* Colazione di lavoro

o Coffee break

o Attestato di partecipazione

* Attestato crediti ECM (previa consegna test di apprendimento)
o CD interattivo relazioni convegno

Coloro i quali desiderino iscriversi al convegno dovranno
richiedere la scheda di iscrizione al sequente indirizzo e-mail:
tittimerendafdtacongressi.it

La suddetta scheda, debitamente compilata, dovra poi essere
inviata, entro il 18 Novembre a: tittimerendafdtacongressi.it
oppure al seguente numero di fax: 0832091677

CREDITI FORMATIVI

IL Provider Audit Atque Resolvit S.r.L.,

sulla base delle normative vigenti, ha assegnato all’evento n. 7
Crediti Formativi ECM.

Codice di riferimento RES (Residenziale) n. 4822-1721733.
Professioni Discipline Accreditate per n. 70 partecipanti

-MEDICI CHIRURGHI:
Ematologia; Geriatria; Medicina Generale (medici di famiglia);
Medicina Interna; Oncologia; Medicina Trasfusionale;
Biochimica Clinica

-BIOLOGI
-TECNICI SANITARI LABORATORIO MEDICO
-INFERMIERI



